2010, pertanto sono in vigore le relative norme.”
Si  rimanda  alla  lettura  integrale  del  C.D.U.,  pubblicata  unitamente  al  presente  avviso, 
all’ordinanza di vendita e alla perizia, sugli appositi siti, appresso indicati.

al valore d’asta di Euro  69.018,75 (sessantanovemiladiciotto/settantacinque)
offerta minima Euro 51.764,06   (cinquantunomilasettecentosessantaquattro/zerosei)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 5.000,00  (cinquemila/zero-zero)

N.B. La vendita è soggetta ad I.V.A.